１

平成 21年 2月 26日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 常務取締役経営企画本部長

                            兼経理本部長      金澤 正晃

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

公認会計士等の異動および一時会計監査人選任について

 当社は、あずさ監査法人から辞任の申し入れがあり、平成 21年 2月 26日開催の取締役会にて受理

いたしました。また、同日開催の監査役会において、会社法第 346条第 4項および第 6項に基づき、

一時会計監査人を選任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、金融商品取引法第 193 条の 2第 1項および第 2項の監査証明を行う公認会計士等についても

同様であります。

記

１．異動に係る公認会計士等

 （１）辞任する会計監査人

    名 称 あずさ監査法人

    所在地 東京都新宿区津久戸町 1番 2号

 （２）就任する一時会計監査人

    名 称 監査法人トーマツ

    所在地 東京都港区芝浦四丁目 13番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

２．異動年月日

   平成 21年 2月 26日

３．辞任する公認会計士等の直近における就任年月日

   平成 20年 11 月 27日

４．辞任する公認会計士等が直近 3年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

   該当事項はありません

２

５．異動の理由

 有価証券報告書等の訂正をするに至ったことを受け、あずさ監査法人から平成 21 年 2 月 26 日

付にて辞任の申し入れがありましたので、同日開催の取締役会にて受理いたしました。

 当該辞任に伴い、監査法人トーマツから一時会計監査人就任の内諾を得たため、本日開催の監

査役会において、同監査法人を選任したものであります。

６．当該異動の理由および経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

   特段の意見はない、との回答を得ております。

以 上